АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2019

                                                           № 372
с. Топчиха

О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу муниципального образования Топчихинский район на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 16.10.2017  № 414
В целях актуализации программы,  приведения в соответствие со сводным  сметным расчетом стоимости строительства по объекту «Капитальный ремонт кровли здания  Победимского сельского Дома культуры структурного подразделения МБУК «Топчихинский ЦДК», п. Победим, ул. Ленина, 12», руководствуясь пунктом 16    раздела III Положения о порядке формирования Адресной инвестиционной программы муниципального  образования Топчихинский район, утвержденного постановлением Администрации района от 01.11.2012 № 643, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Внести изменения в Адресную инвестиционную программу муниципального  образования Топчихинский район, утвержденную постановлением Администрации района от 16.10.2017 № 414 (в ред. от 15.05.2018 № 170, от 09.01.2019 № 1, от 27.02.2019 № 103, от 12.04.2019 № 182, от 24.05.2019 № 275, от 14.06.2019 № 314, от 21.06.2019      № 334):

- изложить строку 13 Перечня объектов, финансируемых за счет средств районного бюджета в 2018-2020 годах, в следующей редакции:
 «

	13.

	Капитальный ремонт кровли здания Победимского сельского Дома культуры структурного подразделения МБУК «Топчихинский ЦДК»,                 п. Победим,    ул. Ленина,12
	Администрация района

	-
	-
	1150,17

     »;

- изложить строку «Всего по Программе» в следующей редакции:
«

	Всего по Программе:

	925,7
	400,0
	29829,09

                                                                                                                                                 ».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района (вопросы экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства).

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев